[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_17_» _октября_ 2018 г.
                                № __378______

пгт. Октябрьское
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Октябрьское

от 04.04.2017 № 106 «Об оплате труда и социальной
защищенности инспектора военно-учётного стола

администрации городского поселения Октябрьское»
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» (в ред. от 07.03.2018 № 41-ФЗ):
      Внести в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 04.04.2017 № 106 «Об оплате труда и социальной защищенности инспектора военно-учётного стола администрации городского поселения Октябрьское» следующие изменения:
1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                         В.В. Сенченков

Приложение

 к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «17» _октября___2018 №_378_
«Приложение 2

 к постановлению администрации
городского поселения Октябрьское

от «_04_» _апреля__2017 №_106

Размер должностного оклада инспектора военно-учётного стола

администрации городского поселения Октябрьское

	№ п/п
	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	1.
	Инспектор военно-учетного стола
	11163

6

[image: image1]